SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

GERÊNCIA ADMINISTRATIVA E DE SUPERVISÃO DE CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 8.402/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N° 080/2024. PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 65.528/2024. CONTRATO: N.º 023/2.024. CONTRATANTE: PREFEITURA DO

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA. CONTRATADA: CAMPANELLI GRAMADOS ESPORTIVOS E

IMPLANTAÇÃO DE ÁREAS VERDES LTDA. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE GRAMADOS

ESPORTIVOS DA PREFEITURA DE ARARAQUARA”, de acordo com as especificações e

detalhamentos do Termo de Referência. VIGENCIA: 12 (doze) meses contados da assinatura do

contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133/2021. VALOR: R$ 3.792.000,00 (Três milhões,

setecentos e noventa e dois mil reais).

Araraquara, 16 de Outubro de 2024.

MILENA MALHEIROS PAVANELLI

Secretária de Esporte e Lazer